АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

П Р И К А З

у/ 0& 9d?2>3

О продлении трудовых отношений
Бетехтиной Е. А.

На основании дополнительного соглашения от 31.08.2023 № 46 к трудовому
договору от 05.09.2019 № 3, заключенному между Управлением культуры
Администрации города Челябинск и Бетехтиной Еленой Александровной

1. Продлить срок трудового договора с Бетехтиной Еленой Александровной -
директором муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Детская художественная школа искусств» города Челябинска с 05.09.2023 по

ПРИКАЗЫВАЮ:

04.09.2026.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

С приказом ознак Е. А. Бетехтина

Э. Р. Халикова

Столбикова М. Е.
700 74 42

Дополнительное соглашение № 46
к Трудовому договору № 3 от 05 сентября 2019 г.

с руководителем муниципального автономного учреждения дополнительного образования

г. Челябинск «31» августа 2023 г.

Управление культуры Администрации города Челябинска, именуемое в
дальнейшем «Работодатель», в лице начальника Управления Халиковой Элеоноры
Рашидовны, действующего на основании Положения об Управлении, с одной
стороны, и Бетехтина Елена Александровна - директор муниципального
автономного учреждения «Детская художественная школа искусств
им. Н. А. Аристова г. Челябинска», именуемая в дальнейшем «Работник», с другой
стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к Трудовому договору
№ 3 от 05 сентября 2019 г. о нижеследующем:

1. Продлить срок Трудового договора между Работодателем и Работником
на срок с 05.09.2023 по 04.09.2026.

2. В правоотношениях, не затронутых настоящим дополнительным
соглашением, стороны руководствуются положениями Трудового договора.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
Трудового договора и вступает в силу с 05.09.2023.

4. Дополнительное соглашение подписано в 2 (двух) экземплярах, по
одному экземпляру для каждой из сторон.

РАБОТОДАТЕЛЬ: РАБОТНИК:

Управление культуры Администрации города Бетехтина Елена Александровна
Челябинска
454091, г.Челябинск,
ул. Цвиллинга, 7

Адрес регистрации: г.Челябинск,
ул. Тимирязева, д. 30, кв. 46
Паспорт: серия 75 13 № 375676
выдан отделом УФМС России по
Челябинской области в Калининском
районе г. Челябинска 06.02.2014 /Э. Р. Халикова/

Ё=зАгБетехтина/

Экземпляр дополнительного соглашения получил (а):
« » 2023г. 2023г.